

**V.W. Holding ApS**  
Over Bølgen 5 E  
2670 Greve  
CVR-nr. 32069665

## Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 13.03.2017

**Dirigent**



---

Navn: Jesper Bach

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016	6
Balance pr. 31.12.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2016	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

V.W. Holding ApS  
Over Bølgen 5 E  
2670 Greve

CVR-nr.: 32069665

Hjemsted: Greve

Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

### Direktion

Jesper Waldejer  
Mette Waldejer

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
Postboks 1600  
0900 København C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er at eje og administrere anparter i modebutikkerne i Vagn Waldejer Herretøj ApS og V. W. Junior ApS.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat viser et overskud på 656 t.kr. Resultatet anses under ét som tilfredsstillende.

Aktivmassen udgør 17.583 t.kr. og egenkapitalen udgør 17.458 t.kr. pr. 31.12.2016

Der forventes et positivt resultat i 2017.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>t.kr.</u>
<b>Bruttotab</b>		<b>(6.875)</b>	<b>(7)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		628.788	795
Andre finansielle indtægter	1	44.208	105
Andre finansielle omkostninger	2	(356)	0
<b>Resultat før skat</b>		<b>665.765</b>	<b>893</b>
Skat af årets resultat	3	(9.883)	86
<b>Årets resultat</b>		<b>655.882</b>	<b>979</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		103.400	101
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		628.788	795
Overført resultat		(76.306)	83
		<b>655.882</b>	<b>979</b>



**Balance pr. 31.12.2016**

	<b>Note</b>	<b>2016 kr.</b>	<b>2015 t.kr.</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		13.188.964	12.560
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	4	<b>13.188.964</b>	<b>12.560</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>13.188.964</b>	<b>12.560</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		590.252	331
Andre tilgodehavender		198.000	200
Tilgodehavende selskabsskat		273.685	586
<b>Tilgodehavender</b>		<b>1.061.937</b>	<b>1.117</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.343.147	0
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>1.343.147</b>	<b>0</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>1.988.945</b>	<b>3.483</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>4.394.029</b>	<b>4.600</b>
<b>Aktiver</b>		<b>17.582.993</b>	<b>17.160</b>

**Balance pr. 31.12.2016**

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital	5	160.000	160
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		3.445.555	2.817
Overført overskud eller underskud		13.749.343	13.826
Forslag til udbytte for regnskabsåret		103.400	101
<b>Egenkapital</b>		<b>17.458.298</b>	<b>16.904</b>
Skyldig selskabsskat		117.820	249
Anden gæld		6.875	7
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>124.695</b>	<b>256</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>124.695</b>	<b>256</b>
<b>Passiver</b>		<b>17.582.993</b>	<b>17.160</b>
Eventualforpligtelser	6		

## Egenkapitalopgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.
Egenkapital primo	160.000	2.816.767	13.825.649	101.200
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(101.200)
Årets resultat	0	628.788	(76.306)	103.400
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>160.000</b>	<b>3.445.555</b>	<b>13.749.343</b>	<b>103.400</b>
				<b>I alt</b>
				<b>kr.</b>
Egenkapital primo				16.903.616
Udbetalt ordinært udbytte				(101.200)
Årets resultat				655.882
<b>Egenkapital ultimo</b>				<b>17.458.298</b>

## Noter

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>1. Andre finansielle indtægter</b>		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	9.946	104
Renteindtægter i øvrigt	494	0
Dagsværdireguleringer	33.767	0
Rentegodtgørelse for betalte acontoskatter	0	1
Øvrige finansielle indtægter	1	0
	<b>44.208</b>	<b>105</b>
	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>2. Andre finansielle omkostninger</b>		
Øvrige finansielle omkostninger	356	0
	<b>356</b>	<b>0</b>
	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	8.135	23
Regulering vedrørende tidligere år	1.748	(109)
	<b>9.883</b>	<b>(86)</b>
		<b>Kapital-</b>
		<b>andele i</b>
		<b>tilknyttede</b>
		<b>virks-</b>
		<b>somheder</b>
		<b>kr.</b>
<b>4. Finansielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo		9.743.409
<b>Kostpris ultimo</b>		<b>9.743.409</b>
Opskrivninger primo		2.816.767
Andel af årets resultat		628.788
<b>Opskrivninger ultimo</b>		<b>3.445.555</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b>13.188.964</b>

## Noter

	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets- form</u>	<u>Ejer- andel %</u>	<u>Egenkapital kr.</u>	<u>Resultat kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:					
V. W. Junior ApS	Greve	ApS	100,0	338.723	14.675
Vagn Waldejer Herretøj ApS	Greve	ApS	100,0	12.850.238	614.113
				<u>Antal</u>	<u>Nominel værdi kr.</u>
<b>5. Virksomhedskapital</b>					
A-anparter				20	20.000
B-anparter				140	140.000
				<b>160</b>	<b>160.000</b>

### 6. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
